Penal e Corregedoria dos Presídios da Comarca de Fortaleza  (SEJUD 1º Grau). 
Agravante: Wendel Guilherme Siqueira e Silva. 
Advogado: João Ítallo Faustino Umbelino (OAB/CE: 38923). 
Agravado: Ministério Público Estadual. 
Relator: Des. FRANCISCO CARNEIRO LIMA. 

Total de processos a julgar: 111 (cento e onze)

Fortaleza/CE, 22 de agosto de 2025.

LARISSA SACRAMENTO MARINHO
Coordenadora da 1ª Câmara Criminal

Matrícula 51444 TJCE

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada,
terão seu julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova